

Link do produktu: <https://kupkrem.pl/essente-puri-detox-masque-mask-a-w-plachcie-detoksykujaco-oczyszczajaca-1szt-p-1271.html>



## ESSENTE Puri-Detox Masque Maska w Płachcie Detoksykująco-Oczyszczająca 1szt

Cena brutto	<b>49,00 zł</b>
Cena netto	<b>39,84 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Kod EAN	<b>8594005862210</b>
Producent	<b>Essente - MAKO BUTTERFLY sro</b>

### Opis produktu

#### PURI-DETOX MASQUE CZARNA MASKA W PŁACIE O UKIERUNKOWANYM DZIAŁANIU

Czarna maska w formie przyjemnego, nasączonego płatu, przeznaczona dla skór trądzikowych, tłustych, zanieczyszczonych z problemem krostek, grudek, zaskórników. Płat został nasączony koktajlem:

- **Węgla aktywnego** – działającego oczyszczająco, ściągająco, bakteriobójczo.
- **Żywicy roślinnej Mastyks z pistacji kleistej** – o działaniu przeciwzapalnym, antyseptycznym, normalizującym wydzielanie sebum, rozjaśniającym, antyoksydacyjnym.
- **Kwasu oleanolowego** – który łagodzi podrażnienia, zmiękcza, i wygładza skórę oraz normalizuje proces złuszczenia naskórka.
- **Witaminy B6 (pirydoksyny)** – poprawiającej ukrwienie skóry i koloryt, dodającej blasku skórze bladej, zmęczonej, poszarzałej, działającej leczniczo na stany zapalne.
- **Witaminy B7** – dostarczającej komórkom siarki, ograniczającej wzmożoną aktywność gruczołów łojowych, działającej grzybobójczo, nawilżająco, wzmacniająco barierę ochronną.

Puri Detox Masque została wykonana z antyalergicznego, biozgodnego ze skórą, specjalnie oczyszczonego włókna. Posiada system podwójnych zauszników/mocowań, dzięki którym idealnie przylega tworząc „drugą skórę”. Przez cały czas aplikacji na skórze pozostaje na swoim miejscu. Dodatkowo, dolna warstwa maski naciągana jest ku górze, zapewniając efekt liftingujący i modelujący owal twarzy oraz podbródek.

#### RYTUAL PIELĘGNACYJNY

Otwórz saszetkę, ostrożnie wyjmij i rozłóż maskę. Umieść maskę na twarzy, upewniając się, że oczy, nos i usta pasują do odpowiednich nacięć w masce. Naciągnij boczne mocowania na uszy. Przeciągnij dolną warstwę maski na podbródek i naciągnij drugą parę mocowań na uszy. Pozostaw na 15-20 minut, a następnie ściągnij maskę. Pozostałości hydrożelu wmasuj delikatnie, aż do wchłonięcia. Na zakończenie zaaplikuj krem Essente dobrany w zależności od szczególnych wymagań i potrzeb skóry.

---

Każda maska jest jednorazowego użycia.